
Mikä on B Secure?

B Secure on Bondora AS:n (virolainen Y-tunnus 11483929, jäljempänä Bondora) tarjoama

lisäpalvelu lainanottajille. Kun sinulla on säännöllisin väliajoin suoritettavia maksuja,

tiedät, kuinka tärkeää on saada yleiskuva kuluistasi. Voit helposti joutua viivästämään

maksujasi, jos yllättävät elämänolosuhteet vaikuttavat maksukykyysi. B Securen avulla

voit tehdä muutoksia lainojesi takaisinmaksuaikatauluun.

B Securella voit

ottaa lyhennysvapaan1.

lyhentää tai pidentää laina-aikaa2.

muuttaa lainan kuukausittaisen lyhennyksen maksupäivää3.

jos sinulla on vähintään yksi voimassa oleva lainasopimus Bondoran kanssa, sinulla ei ole velkaa

Bondoralle, olet suorittanut kaikki Bondoran kanssa tekemiesi lainasopimusten mukaiset maksut

ajallaan ja täysimääräisesti ja olet suorittanut minkä tahansa Bondoran kanssa tehdyn voimassa

olevan lainasopimuksen perusteella vähintään 3 (kolme) takaisinmaksua (kaikkien näiden ehtojen

täyttäminen katsotaan hyväksi maksukäyttäytymiseksi), niin

4.

a) mahdollisuus osallistua B Securen asiakkaille järjestettäviin ainutlaatuisiin arvontoihin;

b)  voit  hakea  täyttä  maksuvapaata  (jolloin  ei  eräänny  lyhennys-,  korko-  eikä

käsittelymaksuja)  1  kuukaudeksi  vuodessa  kaikille  voimassa  oleville  lainasopimuksille

samanaikaisesti, ja kaikkien voimassa olevien lainojen takaisinmaksuaika pitenee kullakin

tällaisella vapaalla. Selvyyden vuoksi mainittakoon, että B Securen kuukausimaksu tulee

suorittaa myös maksuvapaan aikana.

Kuka sitä voi käyttää?

B  Securea  voivat  käyttää  kaikki  asiakkaat,  joilla  on  aktiivinen  laina  Bondorassa.

Käyttääksesi B Securea sinun tulee hyväksyä nämä ehdot. Lisäksi sellaisiin asioihin, joita

ei ole mainittu näissä ehdoissa, sovelletaan Bondoran käyttöehtoja. Voimassa ovat myös

Bondoran Hinnasto sekä muut sinun ja Bondoran väliset sopimukset (mukaan lukien

lainasopimukset).

Miten B Secure toimii?

Hyväksyttyäsi nämä B Securen ehdot voit tehdä muutoksia lainaehtoihisi Bondora-tilisi

kautta.

Lainojen takaisinmaksuaikataulun muuttamista koskevat kuitenkin seuraavat rajoitukset:



Aikataulua voit muuttaa, jos olet suorittanut kulloinkin voimassa olevan aikataulun mukaan

vähintään yhden täyden kuukausimaksun.

1.

Voit ottaa lyhennysvapaan joko 1, 2, 3, 6, 9 tai 12 kuukaudeksi.2.

Voit valita mieleisesi kuukausittaisen maksupäivän 27 päivän joukosta.3.

Voit muuttaa laina-ajan 3, 6, 12, 24, 36, 48, 60, 72, 84, 96, 108 tai 120 kuukauden pituiseksi.

Lyhennysvapaa ja laina-aika eivät kuitenkaan saa olla yhteensä yli 120 kuukautta.

4.

Bondoralla on oikeus rajoittaa osittain B Secure -palvelun ominaisuuksien käyttöä, jos se

on tarpeen luottoriskin arvioinnin tulosten ja/tai sääntelyn asettamien rajoitusten

vuoksi.

Huomaa, että et voi käyttää B Securea, kun Bondoralla on oikeus sanoa irti mikä tahansa

voimassa oleva lainasopimuksesi  Bondoran kanssa ja vaatia koko lainan palautusta

kertamaksulla.

Huomaa,  että  jos  sinulla  on  suorittamattomia  maksuja,  korkoja  tai  muita  velkoja

(mukaan lukien maksu B Securesta) tehdessäsi muutoksia takaisinmaksuaikatauluun

(joko kuukausimaksun muuttamisen, maksuvapaan pitämisen tai laina-ajan pituuden

muuttamisen  yhteydessä),  sinun  on  maksettava  kaikki  maksamattomat  kulut

ensimmäisellä uuden takaisinmaksuaikataulun mukaisella suorituksella.

Bondoralla  on  oikeus  rajoittaa  oikeuttasi  käyttää  B  Securea,  jos  sinulla  on

maksamattomia B Secure -maksuja, kunnes nämä maksut on suoritettu kokonaan.

Miten maksu lasketaan?

Käyttäjä  maksaa  Bondoralle  B  Secure  -asiakkuudesta  Hinnaston  mukaisen

Kuukausimaksun. B Secure -maksu lisätään kuukausittaiseen takaisinmaksuun. B Secure -

maksu  peritään  myös  lyhennysvapaan  aikana.  Maksu  veloitetaan  automaattisesti

Bondora-tililtäsi kuukausittain samana päivänä, joka on voimassa olevan lainasi tai

voimassa olevien lainojesi maksupäivä takaisinmaksuaikataulun mukaan. Huomaa, että

kuukausimaksuihin sisältyy vain yksi B Secure -maksu riippumatta aktiivisten lainojen

määrästä.  Ensimmäinen  maksu  B  Securesta  suoritetaan  seuraavan  takaisinmaksun

yhteydessä riippumatta siitä, onko johonkin lainasopimukseen tehty muutoksia vai ei.

Varmista,  että  Bondora-til i l läsi  ri ittää  varoja  B  Securesta  maksamiseen

kuukausimaksujen yhteydessä.

B Secure palvelun peruuttaminen?

Peruaksesi B Secure palvelun, ota yhteyttä asiakaspalveluumme.1.

Viimeinen B Securen lasku on maksettava seuraavan kuukausimaksun yhteydessä.2.

Muutos aktivoituu 30 päivän kuluessa.3.



B Secure -asiakkuuden päättyessä suorittaa Käyttäjä kaikkien voimassa olevien lainasopimusten

mukaisia maksuja uuden maksuaikataulun mukaan, joka on laadittu välittömästi ennen tauon

alkua.

4.

Bondoralla  on  oikeus  muuttaa  näitä  ehtoja,  mm.  lopettaa  B  Secure  -palvelu

ennenaikaisesti,  samoin  ehdoin  kuin  Bondora  voi  muuttaa  Bondoran käyttöehtoja.

Bondora tiedottaa edellä mainituista muutoksista verkkosivuilla www.bondora.ee /

www.bondora.fi / www.bondora.es.
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